íiH

tiW PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITOffMQ í7193b

PORTARIA 023/17, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR , o Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social,
SÉRGIO SALIM AMIM, formalmente investido através da Portaria n° 007/17, portador da
Cédula de Identidade 04.203,963-6 IFP, inscrito no CPF sob o n° 679.819.097-91, para a
função de PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE , cujas atribuições são dadas pela Lei n° 909/02, sem ônus para o
Município.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data. .

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal racema-, 12 de iro de 2017.

/ r\
U

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Boletim Oficia1^2̂
Em I S /Sã— /-t2—

Publicado no Quadro de Aviso
Em b / O! / 17

A*>S.

Publicado no

W-»— —^ i •11^